

## Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Buskelund

**28.05.2024**

Deltagere: Tommy Holmberg, Torben Agersbæk Ali, Niels Pedersen, Thomas Bau Jensen & Johanne Christensen

Suppleanter har modtaget invitation til at deltage i bestyrelsesmødet, men begge var forhindret.

### **1. Godkendelse af dagsorden**

Dagsorden kan godkendes.

### **2. Udgifter**

Der er blevet betalt for den første græsslåning og for legepladsinspektion.

### **3. Opfølgning på punkter fra sidste møde**

#### *Manglende betalinger*

JHC kontakter banken med henblik på at afklare omfanget af manglende betalinger af kontingent siden 1. januar 2023.

#### *Legepladser*

Der er foretaget den lovpligtige legepladsinspektion, som skal finde sted en gang om året. TBJ skal nu indhente tilbud fra håndværkere på at udbedre de defekter, som legepladserne har jf. rapporten fra legepladsinspektionen, således at legepladserne igen lever op til de sikkerhedsmæssige krav.

### **4. Nye punkter**

#### *Reparation af stier*

Der drøftes muligheden og omfanget ift. at reparere de stier, som er gået i stykker i kvarteret. NP undersøger, hvad omkostningerne er.

#### *Græsslåning*

Der er lavet aftale med Midtjysk Haveservice, om at der bliver slået græs en gang om måneden langs stier og hække. Der bliver desuden slået græs ned langs fodboldbanen ved siden af kirken.

### **5. Forslag eller klager fra grundejerne**

#### *Birketræer mellem Buskelundvænget og Vestre Højmarksvej*

Bestyrelsen er blevet kontaktet af en grundejer, som ønsker en studsning af birketræerne, som er placeret i klynger mellem Buskelundvænget og Vestre Højmarksvej.

Bestyrelsen har talt med en gartner og team natur fra Silkeborg Kommune. Tilbage meldingen fra dialogerne er, at det ikke er hensigtsmæssigt at studse birketræerne i toppen, idet træerne tager skade af det.

Til gengæld kunne der med fordel tyndes ud og fjernes nogen af birketræerne, således at egetræerne (som er plantet blandt birketræerne) kan få vækstplads. Det er nemlig egetræer, som er tiltænkt som det varige udtryk i det pågældende område.

JHC inviterer Silkeborg Kommunes team natur til en besigtigelse for at afdække i hvilket omfang, at en udtynding af birketræerne er hensigtsmæssigt.

Herefter indhentes der tilbud ift. arbejdet.

## **6. Generalforsamling**

Der er indkaldt til generalforsamling rettidigt via hjemmeside og Facebook. Lokalet er booket på Buskelundskolen. Regnskabet for 2023 er godkendt af revisor. TAA fremlægger regnskabet for 2023 og budget 2024 ved generalforsamlingen, idet JHC er forhindret.

Alle i bestyrelsen er indstillede på at fortsætte i grundejerbestyrelsen. Men TBJ og TAA er på valg ved generalforsamlingen.

## **7. Eventuelt**

Bestyrelsen vil gerne støtte sociale arrangementer, som alle beboere på Buskelundhøjen kan deltage i. TAA laver en nyhed på Facebook vedr. dette.

Bestyrelsen vil gerne undersøge, om folden (hvor der tidligere har gået heste) bag institutionerne må bruges af beboerne til gåture mv., og om hegnen kan fjernes. JHC kontakter Silkeborg Kommune, som er ejer af arealet.

Bestyrelsen ønsker at afdække, om grundejerforeningen Buskelundskoven kunne være interesseret i at arbejde for en afskærmning med grønt, levende hegn langs det nyetablerede hegn langs motorvejen. JHC kontakter grundejerforeningen Buskelundskoven for en nærmere dialog.